2012-2013 YILI  ÖĞRETMENLİK PEDAGOJİK FORMASYON PROGRAMI YEDEK KONTENJANLAR

	
	Matematik
	Kimya
	Biyoloji
	Sosyoloji
	Tarih
	Türk Dili ve Edb.
	Felsefe
	BESYO
	Sağlık YO
	Din Kültürü/ İmam Hatip Meslek
	İngilizce
	Coğrafya


	Müzik
	Görsel Sanatlar Resim/Grafik Tasarım


	ADÜ
	1
	3
	5
	2
	3
	6
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	Diğer

Üniv.
	13
	9


	10
	6
	4
	11
	7
	0
	8
   
	10
	6
	0
	7
	5

	Toplam:
	14
	12
	15
	8
	7
	17
	10
	0
	11
	10
	6
	0
	7
	       5




NOT         :  Yedek aday  kayıtlarımız 05 Ekim 2012 tarihinde başlayacak olup;   yedek aday 

sıralamasına göre kontenjan dolana kadar kayıt alınacaktır. Kayıt sırası gelen aday Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosu tarafından aranılmaktadır. 

 Kayda gelmek isteyen yedek adayların  kayda gelmeden önce Fakültemiz 256 214 20 23 nolu telefonundan 1560- 1538 dahili hatlarını arayarak bilgi aldıktan sonra gelmeleri, önemle rica olunur.  

